
 

Zarządzenie nr 1/22 

Burmistrza Brus 

                                        z dnia 03 stycznia 2021 roku  

 

  

 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Brusach na 2022 rok  

oraz planu finansowego Funduszu Sołeckiego na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 poz. 305 z późń. zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej nr XXXI/248/21 

Rady Miejskiej  w Brusach z dnia 30.12.2021r. 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

1. Przyjmuje się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 na kwotę:           80.198.295 zł 

2. Przyjmuje się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2a i 2b na kwotę:  31.915.753,44 zł 

   w tym:  

             - wydatki Urzędu:                        31.123.250,44 zł 

             - wydatki Funduszu Sołeckiego:            792.503 zł 

 

 

       

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2022r. 

 

 

Burmistrz Brus 

/-/ dr inż. Witold Ossowski 

 

  

           

 


